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- Bardzo krzepiący, świąteczny film. Pięknie było! Prawdziwie przedświąteczne wzruszenia – takie opinie wyrazili uczestnicy świątecznego pokazu filmowego w
bibliotece miejskiej.

Grudniowe spotkanie było jak zwykle gratką dla wszystkich miłośników kina. Poznawanie klasyki kina retro w murach Miejskiej Biblioteki Publicznej cieszy się sporą
popularnością nie tylko wśród kinomanów. Wstęp na filmowe pokazy jest oczywiście bezpłatny, a organizatorzy zapewniają, że w przyszłym roku na kulturalnej
mapie Starachowic tego typu pokazów również nie zabraknie.

Bohaterem ostatniego pokazu filmowego był James Stewart, który wystąpił w roli głównej filmu „To wspaniałe życie”. Dzieło zostało wyreżyserowane przez
Franka Caprę.

- Akcja filmu toczy się w fikcyjnym amerykańskim miasteczku Bedford Falls, krótko po II wojnie światowej. George Bailey (James Stewart) próbuje
popełnić samobójstwo w Wigilię Bożego Narodzenia. Zwraca tym na siebie uwagę swojego anioła stróża – Clarence’a Odbodyego, który zostaje wysłany, by mu
pomóc. W retrospekcji, przedstawiającej aniołowi postać George’a, poznajemy historię jego życia, którą opowiadają dwaj aniołowie, Franklin i Józef. Poprzez te
wydarzenia zarysowuje się portret głównego bohatera i wszystkich osób, na które miał wpływ – czytamy w recenzji filmu.

December 20, 2023

Świąteczny klasyk

Za nami piętnaste spotkanie w ramach popularnego cyklu Biblioteka Filmów. Tym razem wybór padł na świąteczny klasyk „To wspaniałe życie”. Arcydzieła
biało-czarnego kina prezentowane są w Czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ulicy Kochanowskiego.
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Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!
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Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.
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Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.
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Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.
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